
WËLLKOMM 
AM CYCLO CROC’

MENÜSKAART



WËLLKOMM AM CYCLO CROC’
Wëllkomm am Cyclo Croc’ zu Biissen, dem Bistro vum Bieschbecher
Atelier, en “Atelier d’inclusion professionnelle” vun der Fondatioun
Lëtzebuerger Blannevereenegung. 

Net ëmmer alles am Bléck…
…weist de Client op eng Spezifizitéit vun eis hin: hei schaffen ënnert
anerem, Leit mat enger Séihbeanträchtegung. An duerfir kënne mir net
alles gesinn - Dir wäert awer mierken, dass mir dat alles gutt
kompenséieren, duerch Training, Fläiss a Freed un der Aarbecht. 

Dësen inklusiven, participativen an aktive Projet erlaabt et, Mënsche
mat enger Beanträchtegung hier professionell an och hier sozial
Kompetenzen ënnert Beweis ze stellen an um aktiven, inklusive
Beruffsliewen an an der Gesellschaft deel ze huelen. 

Eis Ekipp ass topp motivéiert a freet sech, Iech op dëser flotter,
idyllescher Plaz, duerfen ze zerwéieren. Op eiser Kaart fannt Dir
variéiert a lecker hausgemaachte Plat’en déi mir jee no Saison
preparéiere mat, virun allem, frëschen, lokalen a regionale Produiten. 

Slow tourism, slow cycling, slow eating 
… dat passt dach eigentlech gutt, oder?

Mir wënschen Iech e gudden Appetit a soen Iech Merci fir Äre Besuch. 

D‘Cyclo Croc‘ Team

cyclocroc.lu



Quiche Lorraine          
Quiche fait maison, servie avec une salade  

Quiche mat Saumon a Poretten                                    
Quiche fait maison au saumon et poireaux, servie avec une salade 

Club-Sandwich mat Poulet                                             
Sandwich au poulet, lard, concombre, tomates, œuf dur 
et mayonnaise, servi avec une salade

Club-Sandwich mat Saumon                                          
Sandwich au saumon fumé, avocat, concombre, tomates, 
œuf dur et mayonnaise, servi avec une salade 

Bruschetta/Focaccia 
mat gegrilltem südlänneschem Geméis
Bruschetta/Focaccia garnie de légumes du sud, roquette,
balsamique et parmesan, servie avec une salade

Éisleker Ham mat Meloun
Jambon cru au melon, servi avec notre pain artisanal et beurre

Ham mat Fritten an Zalot                                      
Jambon cru et cuit avec frites et salade

Paschtéitchen mat Fritten a Zalot
Vol au vent maison, servi avec frites et salade

Kéistortelloni mat Tomatenzooss
Tortelloni au fromage, sauce tomate au basilique et servis avec une salade

Zalot mat Poulet
Salade au poulet grillé, croûtons, maïs, oeuf dur, parmesan

Zalot mat gereechertem Saumon
Salade au saumon fumé, crevettes et avocat

Portioun Hausgemaachte Fritten
Frites fait maison

12,00 €

 

13,00 €
 

13,00 €

14,00 €

14,00 €

17,00 €

21,00 €

21,00 €

15,00 €

18,00 €

21,00 €

5,00 €

PLATS
Vun 12h00 bis 15h30 proposéiere mir iech



6,00 €
 

7,00 €
 

7,00 €

8,00 €

10,50 €

8,00 €

10,50 €

8,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

7,00 €

2,50 €

E Stéck Uebsttaart
Tarte maison, chantilly 

Hausgemaachte Kuch
Gâteau fait maison 

Crème Brulée

Waarme Paangech mat Zocker oder Gebeess
Crêpe chaude avec sucre ou confiture

Crêpe Mikado
Crêpe avec une boule de glace vanille, chocolat chaud et chantilly

Dame Blanche mat waarme Schockela
Dame Blanche au chocolat chaud

Profiteroles glacées mat waarme Schokela
Profiteroles glacées au chocolat chaud

Café Glacé

Coupe Brésilienne

Coupe mat Äerdbier
Coupe fraises

Coupe mat Friichten
Coupe aux fruits

Trio de Sorbets

Eng Boule Glace

DESSERTS
Zu Fouss oder um Vëlo, e gudden Dessert vun eisem Pâtissier hutt dir verdéngt!



Apéritif
Martini rouge                                                                                 
Cynar Sec
Cynar Soda
Campari Sec
Campari Soda (Rosport vert)
Campari Orange
Porto rouge
Picon Béier
Crodino Sec
Crodino soda (Rosport vert)
Gin Tonic (Bombay Gin)
Crémant Poll Fabaire Brut
Kir Royal Bernard Massard Cassis
Crément Poll Fabaire Brut
Crément Poll Fabaire demi-sec 
cuvée Bieschbecher Atelier

0,20l
0,20l
0,75l

0,75l

5,00 €
5,00 €
7,00 €
5,00 €
7,00 €
7,50 €
4,00 €
5,50 €
4,00 €
6,50 €
8,00 €
6,00 €
7,50 €

27,00 €

25,00 €

GEDRÉNKSKAART
Ob fir den Duuscht oder de Genoss, mir hu vun Allem!

Digestifs
Mirabel,
Distillerie agricole Gansen-Diseviscourt (L)
Poire Williams,
Distillerie agricole Gansen-Diseviscourt (L)
Framboise, 
Distillerie agricole Gansen-Diseviscourt (L)
Averna
Amaretto
Limoncello

5,00 €

6,00 €

6,50 €

5,00 €
4,00 €
4,00 €



Vins au pichet
Vin Blanc, Domaine A. Gloden et Fils (Lu) 

Vin Rosé, Languedoc-Roussillon (Fr)

Vin Rouge, Primitivo (It)

0,25l
0,50l
0,25l
0,50l
0,25l
0,50l

3,75 €
7,50 €
6,00 €

12,00 €
6,00 €

12,00 €

Vin Blanc
Auxerrois, Vinsmoselle (Lu)
Pinot Gris, Vinsmoselle (Lu)
Pinot Gris G.P.C. Wellenstein-Foulschette
Domaine A. Gloden et Fils (Lu)
Riesling G.P.C. Schengen-Markusbierg
Domaine A. Gloden et Fils (Lu)

0,25l
0,25l
0,75l

0,75l

5,10 €
6,20 €

23,00 €

23,00 €

Vin Rosé
Pinot Noir Rosé - Coteaux de Schengen,
Domaine A. Gloden et Fils (Lu)
Sainte Victoire, 
Côte de Provence Rosé (Fr)
Péché coquin, Domaine de la 
Provenquière Languedoc-Roussillon (Fr)

0,75l

0,75l

0,75l

26,00 €

26,00 €

22,00 €

Vin Rouge
Château Ballan Larquette,
Bordeaux - Chaigne et Fils (Fr)
Sumarone Susumaniello,
Salento IGP (It)
Caravaca Black Cave,
Saura (Es)

0,75l

0,75l

0,75l

29,00 €

33,00 €

28,00 €



Bière
Simon Pils 4,8%
Simon Regal 5,5%
Simon Lime & Ginger 0,0%
Simon IPA 5,0%
Simon Triple 7,0%
Okult Bière blanche 4,5%
Diekirch Radler 2,5%

Boissons chaudes
Café
Expresso
Double Expresso
Cappuccino
Latte Macchiato
Téi vum Séi (au choix)
Chocolat chaud

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

2,80 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
5,00 €
3,50 €
3,00 €

2,50 €
2,50 €
4,00 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
4,00 €

Softs
Rosport Viva, eau plate

Rosport Blue, légèrement pétillant

Rosport Gréng, pétillant
Schweppes Tonic
Coca Cola
Coca Cola Zero
Lëtzlimo citron
Lëtzlimo orange
Jus d’orange Vahinger Fairtrade
Jus Multivitamin Vaihinger
Jus de pomme Vaihinger
Apfelschorle (jus de pomme/eau pétillante)

0,25l
0,50l
0,25l
0,50l
0,25l
0,20l
0,20l
0,20l
0,33l
0,33l
0,20l
0,20l
0,20l
0,45l

2,50 €
4,50 €
2,50 €
4,50 €
2,50 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
5,00 €



Besicht och eise Buttek op:

47 Rue de Luxembourg
L- 7540 Rollingen
T. 32 90 31 - 6170
E. bieschbecher.atelier@flb.lu

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x47955170abced8f3:0x8202530a40976939?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x47955170abced8f3:0x8202530a40976939?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/search?q=bieschbecher+atelier+buttek&rlz=1C5CHFA_enLU1072LU1072&oq=bieschbecher+atelier+buttek&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIJCAEQIRgKGKABMgcIAhAhGI8CMgcIAxAhGI8C0gEIMzc2M2owajeoAgCwAgA&sourceid=chrome&ie=UTF-8

